
imię nazwisko instytucja email taxa

Guillermo Mendoza AP Słupsk gdemendoza.eco@gmail.com Chironomidae

Jan-Marcin Węsławski     IOPAN     weslaw@iopan.gda.pl           Malacostraca 

Agnieszka Tatarek IOPAN     derianna@iopan.gda.pl mikroplankton, makrofity

Józef Wiktor IOPAN     wiktor@iopan.gda.pl mikroplankton, makrofity

Mikołaj Mazurkiewicz IOPAN     mikolaj@iopan.gda.pl makrofauna

Joanna Legeżyńska IOPAN     zosia@iopan.gda.pl Crustacea

Marta Głuchowska IOPAN     mgluchowska@iopan.gda.pl zooplankton

Emilia Trudnowska IOPAN     emilia@iopan.gda.pl zooplankton

Lech Kotwicki IOPAN     lechk@iopan.gda.pl meiofauna

Katarzyna Grzelak IOPAN     kgrzelak@iopan.gda.pl meiofauna

Józef Wiktor jr IOPAN     wiktor_jr@iopan.pl makrofity

Katarzyna Piwosz MIR PIB kpiwosz@mirgdynia.pl mikroplankton

Dima Lukashanets Univ. Klaipeda/IOPAN lukashanets.dima@gmail.com Rotifera

Michał Grabowski Uniwersytet Łódzki michalg@biol.uni.lodz Crustacea

Marek Michalski Uniwersytet Łódzki marek.michalski@biol.uni.lodz.pl Insecta

Anna Drozd Uniwersytet Łódzki anna.drozd@biol.uni.lodz.pl Mollusca

Ronald Łaniecki Wydz. Biologii UAM ronlaniecki@gmail.com Acari

Krzysztof Zawierucha Wydz. Biologii UAM k.p.zawierucha@gmail.com Tardigrada

Tomasz Rutkowski Wydz. Biologii UAM pardosa@gazeta.pl Arachnida, Insecta

Renata Afranowicz- Cieślak Wydz. Biologii UG renata.afranowicz-cieslak@ug.edu.pl botanika 

Anna Wróblewska Wydz. Biologii UG ad.wroblewska4@gmail.com botanika 

Agnieszka Sadowska Wydz. Biologii UG agnieszka.sadowska@ug.edu.pl botanika 

Magdalena Lazarus Wydz. Biologii UG magdalena.lazarus@biol.ug.edu.pl botanika 

Kamila Cymerman Wydz. Biologii UG k.cymerman.248@ug.edu.pl Aves

Natalia Szmidt Wydz. Biologii UG n.schmidt.255@ug.edu.pl Aves

Wiktoria Różycka Wydz. Biologii UG w.rozycka.255@ug.edu.pl Aves

Marek Ślusarski Wydz. Biologii UG m.slusarski.245@ug.edu.pl Aves

Teresa Kowalewska Wydz. Biologii UG t.kowalewska006@ug.edu.pl Aves

Barbara Komosińska Wydz. Biologii UG b.komosińska.264@students.ug.edu.pl Aves, Mammalia

Mateusz Ciechanowski Wydz. Biologii UG mateusz.ciechanowski@ug.edu.pl Mammalia, Reptilia, Amphipoda

Agnieszka Ożarowska Wydz. Biologii UG agnieszka.ozarowska@ug.edu.pl Aves

Mariusz Sapota Wydz. Oceanografii UG mariusz.sapota@ug.edu.pl Pisces

Anna Dziubińska Wydz. Oceanografii UG anna.dziubinska@ug.edu.pl Pisces

Maciej Kramkowski Wydz. Oceanografii UG maciej.kramkowski@ug.edu.pl Pisces

Michał Babiarz Wydz. Oceanografii UG michal.babiarz1@gmail.com Pisces
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